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Rainbow Pastel - Zestaw mat
ortopedycznych  
  

Opis produktu:  

Zestaw mat ortopedycznych Rainbow Pastel jest
przeznaczony do wsparcia terapii i profilaktyki
wad postawy oraz stóp, w tym płaskostopia.
Połączenie elementów o różnej twardości i
fakturze pozwala na stymulację receptorów
czucia głębokiego w podeszwach stóp, co jest
istotne w kształtowaniu prawidłowych wzorców
chodu. Regularne korzystanie z mat angażuje do
pracy mięśnie głębokie, przyczyniając się do
wzmocnienia aparatu ruchu i stabilizacji postawy
ciała.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  
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Zestaw mat ortopedycznych - Rainbow Pastel
Zestaw mat ortopedycznych "Rainbow Pastel" łączy w sobie elementy o różnej twardości, aby
stymulować podeszwy stóp, wspierając profilaktykę i rehabilitację płaskostopia oraz obniżonych
łuków stopy. W jego skład wchodzą również maty 3D, które angażują nie tylko stopy, kostki i
kolana, ale także mięśnie głębokie, kluczowe dla prawidłowej postawy ciała.

Różnorodne faktury mat rozwijają wyobraźnię, motorykę małą oraz koordynację, jednocześnie
ucząc kolorów i orientacji w przestrzeni. Zestaw stanowi podstawę, którą można rozbudowywać o
kolejne elementy, dopasowując je do indywidualnych potrzeb.

Profilaktyka i rehabilitacja płaskostopia

Połączenie twardych i miękkich powierzchni stymuluje podeszwy stóp, co jest istotne w
zapobieganiu oraz rehabilitacji płaskostopia i osłabionych łuków podłużnych stopy. Zróżnicowana
struktura jest ważna już od pierwszych kroków dziecka.

Wzmocnienie aparatu ruchu i postawy

Chodzenie po nierównych powierzchniach mat wspiera wzmocnienie stóp, kostek, kolan oraz mięśni
tułowia (core). Aktywuje również głęboki system stabilizacyjny kręgosłupa, co przyczynia się do
utrzymania prawidłowej postawy.

Wsparcie prawidłowych wzorców chodu

Regularne ćwiczenia na matach mogą wspomagać korygowanie nieprawidłowych nawyków, takich
jak chód ze stopami skierowanymi do wewnątrz (chód gołębi) oraz tendencja do chodzenia na
palcach.

Masaż stóp i gimnastyka żylna

Wypustki na matach umożliwiają masaż refleksologiczny i akupresurowy. U osób dorosłych
regularne korzystanie z mat może wspierać gimnastykę żylną w profilaktyce żylaków i zakrzepicy.

Opracowane we współpracy z fizjoterapeutami

Zestawy mat MUFFIK zostały skomponowane przy udziale fizjoterapeutów. Jak sami podkreślają:
"Niewiele potrzeba, by ożywić stopy. Używaj ich. Używaj ich tak, jak zostały zaprojektowane (boso) i
na terenie, który był dla nich pierwotnie przeznaczony (naturalne powierzchnie). Różnorodność jest
pożądana, podobnie jak chodzenie po kamieniach, trawie, leśnej ścieżce". Zestaw oferuje
namiastkę takich właśnie doświadczeń.

Specyfikacja techniczna
Parametr Wartość

Materiał Elastyczne PVC

Wymiary pojedynczej maty 29,79 cm x 29,79 cm

Zawartość zestawu (8 szt.) 1x Korzenie, twarda (koralowa)
1x Ślady traktora, twarda (pastelowy
pomarańczowy)
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1x Kamyki, twarda (pastelowy żółty)
1x MUFFIK, miękka (pastelowa zieleń)
1x Kasztany, miękka (pastelowy turkus)
1x Kłody, twarda (pastelowy błękit)
1x Trawa, miękka (liliowa)
1x Łąka, twarda (pastelowy róż)

Zgodność z normami UE EN 71-1:2014 + A1:2018, EN 71-2:2011 +
A1:2014, EN 71-3:2019-08

  

Informacje:  

  

Model:  
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